
UCHWAŁA NR 630/XXX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 546/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. 
w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.2 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz.713 ) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 546/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego polegającej na wykonaniu przez Gminę Piaseczno projektu 
i rozbudowy drogi powiatowej Nr 2838W i Nr 2837W w ramach zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 
Nr 2838W i Nr 2837W” wprowadza się następujące zmiany:

- § 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w roku 
2021 w wysokości  390.726,00 zł. (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia sześć 
złotych zero groszy) i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2021-2025                         
w załączniku "Przedsięwzięcia WPF" w dziale 600 rozdział 60014 paragraf 6050 pod nazwą: „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2838W i Nr 2837W”

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 546/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. 
nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 731A73D7-6E0E-4BEB-B95F-24D18FE0C5F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W tegorocznym budżecie Gminy Piaseczno znajduje się zadanie pn. Poprawa bezpieczeństwa na drogach wokół
szkoły - SP Głosków. W związku z tym Gmina Piaseczno opracowała koncepcję dla poprawy bezpieczeństwa
i ma zamiar ogłosić postępowanie przetargowe w celu wyłonienia Jednostki Projektowej, w zakresie opracowania
wielobranżowego projektu dla przedmiotowego zadania. Z projektu Umowy wynika, że należne Jednostce
Projektowej płatności przypadną na rok 2021.

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się przeniesienie środków finansowych zarezerwowanych
w roku 2020 na rok 2021.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy
Piaseczno stosownej umowy z wyłonioną w postępowaniu przetargowym Jednostką Projektową.

Id: 731A73D7-6E0E-4BEB-B95F-24D18FE0C5F2. Podpisany Strona 1




